2006年06月19日

「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ 大感謝フェア」抽選会実施について

記者各位

当社（社長：西尾　進路）は、４月２０日(木)から５月３１日(水)まで、環境ハイオク「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ」の更なる認知拡大

と、お客様からの揺るぎない支持を獲得するために開催いたしました「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ 大感謝フェア」の抽選会を、下

記のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

当フェアは期間中にインターネット（パソコン・携帯電話）・ハガキから、クイズに答えてご応募頂きましたお客様から抽選で『イチ

ロー観戦ツアー』に５０組１００名様をご招待、Ｗチャンスとして外れた方から抽選で１,０００名様に『ＥＮＥＯＳ　ＮＥＷ　ヴィーゴ１

万円分』をプレゼントするものです。

おかげさまでフェア期間中、大勢の方々からご応募をいただくことができました。当選されました皆さまへはフェア事務局から直

接ご当選案内をさせていただきます。

当社は今後とも、「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ」を多くのお客様にご利用いただき、「高性能ハイオク」を体感しご満足いただける

よう、積極的に取り組んでまいります。

記

１．抽選会概要

（１）日時 ２００６年６月１６日（金）１４：００～１５：００

（２）場所 新日本石油ビル　４階４１１会議室

（３）抽選会 消費者代表 山崎　まゆこ様

  当社 取締役副社長兼小売販売本部長 津田　直和

    小売販売本部販売１部長 小倉　章敬

    小売販売本部販売１部副部長 河西　隆英

    経営管理第１本部広報部副部長 大山　陽一

  新日石トレーディング(株)販促IT推進部長 八ツ橋　幸治

２．フェアの概要

（１）フェア名称 「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ大感謝フェア」

（２）フェア対象期間 ２００６年４月２０日（木）～５月３１日（水）

（３）フェア内容 1. 『イチロー観戦ツアーご招待』５０組１００名様

シアトルマリナーズ　ＶＳ　ニューヨークヤンキース戦

シアトルでイチロー選手のプレーを満喫、さらにロサンゼルス観光を楽しむ６日間

2. Ｗチャンス　外れた方から抽選で

『ＥＮＥＯＳ　ＮＥＷ　ヴィーゴ１万円分』１，０００名様

3. さらにパソコン・携帯電話からご応募頂いた方に

パソコン：ダウンロードプレゼント

『ＥＮＥＯＳオリジナルＭＬＢ全３０チームデスクトップメモ』

携帯電話：ダウンロードプレゼント

『ＥＮＥＯＳオリジナルメール着信イチローアニメーション』

（４）応募方法 インターネット応募（パソコン、携帯電話）、ハガキ応募

以上